
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování 

projektové dokumentace. Projektové práce a související činnosti budou provedeny v rozsahu potřebném 

pro získání všech pravomocných povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření potřebných pro povolení 

stavby (DSP). Zhotovitel dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele a realizaci stavby 

(DPS) dle požadavků uvedených ve smlouvě o dílo a upřesnění v Příloze č. 1 smlouvy. 

 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY BUDOVY ZUŠ ROKYCANY - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/219/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1361/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000799 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10940.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/9e861d0d-72f9-4ed3-94ca-d4a8c5daa89a 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:745522-2023:TEXT:CS:HTML&src=0 

ZADAVATEL: Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

SÍDLO: Jiráskova 181, Rokycany, 337 01 IČO: 48380156 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Brejcha, DiS. - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Petr Brejcha, DiS. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.05.01.01/01/23_038/0003084 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10940.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/9e861d0d-72f9-4ed3-94ca-d4a8c5daa89a
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:745522-2023:TEXT:CS:HTML&src=0


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Celkové pořadí 
v součtu všech 
hodnoticích 
kritérií  

E1 

Název: Atelier 99 s.r.o. 

4 984 000 2 IČO: 02463245 

Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

E2 

Název: Energy Benefit Centre a.s. 

6 397 200 3 IČO: 29029210 

Sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

E3 

Název: Area Projekt s.r.o. 

Dodavatel vyloučen IČO: 26414422 

Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10 

E4 

Název: GREENTHERM CAD s.r.o. 

4 900 000 1 IČO: 28031008 

Sídlo: K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 Plzeň 

 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 1. 3. 2024 o vyloučení dodavatele Area Projekt s.r.o., IČO: 26414422, se sídlem 

Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, na základě § 48 odst. 4 písm.  

 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 1. 3. 2024 o výběru dodavatele GREENTHERM CAD s.r.o., IČO: 28031008, se sídlem: 

K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 Plzeň, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

Kritéria hodnocení:  Váha 

A. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za provedení projektových prací a za 
výkon autorského dozoru dle v čl. 4 odst. 4.1 C) za činnosti (položky) 
zpracování PD v požadovaných výkonových fázích.  

60 % 

B. Zkušenosti osoby, která se bude aktivně podílet na projektu, s návrhem 
větrání s rekuperací, monitoringem CO2 a energetickým 

managementem. 

Objekt podle návrhu musí být již realizován a musí být v nabídce 
doloženo splnění parametrů. Lze předložit max. 2 projekty, za každý 
uznaný projekt obdrží max. 50 bodů – viz Příloha Krycího listu. 

30 % 

C.  Zkušenost s výpočty a návrhy stavebních konstrukcí s ohledem na 
akustiku a na účel jednotlivých provozních místností při dodržení 
parametrů uvedených v ČNS EN 12251.  

Lze předložit max. 2 již realizované projekty, za každý uznaný projekt 
obdrží max. 50 bodů – viz Příloha Krycího listu. 

10 % 

 

Podrobné informace o hodnocení jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení a její příloze. 



3 
 

 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 3. 2024 smlouvu s dodavatelem GREENTHERM CAD s.r.o., IČO: 28031008, se 

sídlem: K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 4 900 000 Kč bez 

DPH (5 929 000,- Kč vč. DPH). 

 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije poddodavatele: Ing. Zdeněk Štengl, Seč 101, Blovice 336 01, 

IČO: 66379644. 

 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel, který je odpovědný za kompletní projektovou dokumentaci. 

 INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Rokycanech 

Mgr. Petr Brejcha, DiS. 

ředitel 

Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

za zadavatele 


		2024-03-26T17:48:30+0100
	Mgr. Petr Brejcha, DiS.




